MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 228 / 2025 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004090/2025-90
Concórdia-SC, 18 de junho de 2025.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1°. ALTERAR  a Portaria 133/2024  - PORTARIAS/CON que constitui a Comissão de Avaliação de
Desempenho da servidora VALERIA METROSKI DE ALVARENGA - Siape 33XXX71, a qual passa a ser
composta pelos seguintes servidores:

Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho

DANIELE MARTINI, siape: 15xxx15

Vice-Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho

EDUARDO NEGRI MUELLER, Siape: 19XXX58

Representante do colegiado do curso

DANIEL FARIAS MEGA -  Siape - 19XXX95

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir de 1º de julho de 2025.

(Assinado digitalmente em 18/06/2025 16:58 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 228, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/06/2025 e o

código de verificação: 0d7c279fdc

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf